ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ISRAELÂNDIA
- Rua Rio Claro nº 186, centro, fone (64) 3678-1305, CEP 76.2005-000, CNPJ Nº 01.067.248/0001-32 –

WWW.israelandia.go.gov.br     E-mail: prefisraelandiagabinete@gmail.com

Município de Israelândia

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.° 03/2020

A Prefeitura Municipal de Israelândia, situada na Rua Rio Claro, nº 186, Centro, Israelândia/GO,

torna público que, em cumprimento aos preceitos contidos na Lei n.º 8.666/93 e Lei n.º 10.502/02,

que fará realizar no dia 30.03.2020 às 09:00h, na sede da Prefeitura Municipal, a Licitação

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço, objetivando a contratação de empresa

especializada para realização de transporte intermunicipal de alunos universitários, dos

estudantes residentes de Israelândia-Go, com destino a São Luís de Montes Belos-Go,

conforme especificações do Edital,  Termo de Referência e seus anexos. O Edital e outras

informações poderão ser obtidas no endereço supracitado, no horário das 08:00h às 11:00h e das

13:00h às 17:00h, através do telefone (64) 3678 -1305 e/ou pelo e-mail:

licitacoes.israelandia@gmail.com.

Israelândia-GO, aos 17 de Março de 2020.

Millenna Ribeiro de Oliveira

Pregoeira

mailto:licitacoes.israelandia@gmail.com